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zestaw 1   [zam.: 26.09.2023] 

1 pakiet 12, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz. 1 zestawu produkcji 
Mediradiopharma Leuco-Scint, a w pozycji 2 LEUCO-SCINT kit? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
2 projekt umowy (zał. 4a do SWZ): § 3 ust. 1 

Pytanie: 
prosimy o dopisanie zdania: 

Zamówienia złożone w okresie obowiązywania umowy podlegają realizacji także po terminie 
obowiązywania umowy, jednak nie dłużej niż przez 2 tygodnie od daty jej zakończenia. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapisy projektu umowy dodając ww. zdanie w § 3 ust. 3. 
 
3 projekt umowy (zał. 4a do SWZ): § 5 ust. 1 pkt 4 

Pytanie: 
prosimy o zmianę „3 dni” na „5 dni roboczych”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
4 projekt umowy (zał. 4a do SWZ): § 6 ust. 1 

Pytanie: 
prosimy o zmianę z 5% na 0,5%. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
5 projekt umowy (zał. 4a do SWZ): § 6 ust. 2 

Pytanie: 
prosimy o zmianę z 10% na 3%. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
6 projekt umowy (zał. 4a do SWZ) 

Pytanie: 
Ponadto prosimy, aby w umowie znalazł się poniższy zapis: 

Zamawiający oświadcza, że jest podmiotem uprawnionym do dystrybucji produktów leczniczych, 
posiada wymagane prawem dokumenty, potwierdzające jego prawo do występowania w obrocie 
produktami leczniczymi (zezwolenie na prowadzenie apteki szpitalnej lub, dla podmiotów 
wykonujących działalność leczniczą, numer księgi rejestrowej w rejestrach medycznych csioz) 
oraz zezwolenie wydane przez PAA na posiadanie i stosowanie substancji promieniotwórczych. 
Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania o każdej zmianie statusu 
w rejestrach medycznych, wynikającego z cofnięcia lub wygaszenia zezwolenia lub zaprzestania 
wykonywania działalności leczniczej. 

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapisy projektu umowy dodając ust. 9 w § 5: 

9. Zamawiający oświadcza, że: 
1)  jest podmiotem leczniczym posiadającym zezwolenie numer Śl.WIF.KA-4400/07/07 

z 5.11.2007 r. wydane przez Śląskiego Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego 
w Katowicach na prowadzenie Działu Farmacji Szpitalnej (wpis do Rejestru Aptek numer 
1016736), 

2)  posiada zezwolenie numer D-22182 wydane przez Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki 
na wykonywanie działalności związanej z narażeniem polegającej na zamierzonym 
podawaniu substancji promieniotwórczych ludziom w celu medycznej diagnostyki i leczenia 
oraz przechowywaniu źródeł i odpadów promieniotwórczych, 

3)  zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania o każdej zmianie statusu w rejestrach 
medycznych, wynikającego z cofnięcia lub wygaszenia zezwolenia lub zaprzestania 
wykonywania działalności leczniczej. 
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7 pakiet 1, poz. 35 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym 
uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek? 

Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu. Kapsułka zawiera mieszaninę 
jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie 
chlorku potasu. Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej 
i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy. 
Chroni to przed osiąganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu 
i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy. 
Lek Kaldyum może być podany pacjentom karmionym przez zgłębnik ponieważ zgodnie z ChPL 
kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem podawanym przez zgłębnik 
żołądkowy lub jelitowy. 
Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL 
kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem […]. 
Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań 
niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
8 projekt umowy (zał. 4 do SWZ): § 3 ust. 8 

Pytanie: 
Prosimy o dopisanie do §3 ust. 8 wzoru umowy następującej treści: 

Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych 
sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z § 3 ust. 8: 

Wykonawca gwarantuje datę przydatności towaru do użytku nie krótszą niż 2/3 terminu ważności. 
Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone  
w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo za zgodą Zamawiającego. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
9 projekt umowy (zał. 4 do SWZ): § 7 ust. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie 
w terminie zamówionej partii towaru w trybie zwykłym poprzez wprowadzenie zapisu o karze 
w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia? 

Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Zamawiającemu, 
za opóźnienie świadczenia pieniężnego, może zostać naliczona kara w wysokości nie większej 
niż 14,75% w skali roku (tj. wysokość odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach 
handlowych), liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla Wykonawcy zamówienia,  
za opóźnienie świadczenia, przewidziana jest kara w wysokości 1825% w skali roku 
(tj. 5% x 365 dni). 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
10 projekt umowy (zał. 4 do SWZ): § 7 ust. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie 
w terminie zamówionej partii towaru w trybie cito, poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 
0,01% liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia za każdą godzinę 
opóźnienia? 

Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Zamawiającemu, 
za opóźnienie świadczenia pieniężnego, może zostać naliczona kara w wysokości nie większej 
niż 14,75% w skali roku, liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla Wykonawcy 
zamówienia, za opóźnienie świadczenia, przewidziana jest kara w wysokości 43800% w skali roku 
(tj. 5% x 24h x 365 dni).  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
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11 projekt umowy (zał. 4 do SWZ): § 7 ust. 3 

Pytanie: 
Ze względu na niejednoznaczne zapisy prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli 
poprzez pojęcie „niewykonanie przedmiotu umowy zgodnie z zamówieniem” które skutkuje 
obowiązkiem zapłaty kary umownej przez Wykonawcę. Prosimy o oraz ustanowienie zamkniętego 
katalogu tych okoliczności, ze względu na fakt, że warunkiem prawidłowo  
i skutecznie zastrzeżonej kary umownej jest precyzyjne i konkretnie wskazanie obowiązku strony, 
którego nienależyte wykonanie rodzi obowiązek zapłaty kary umownej.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany projektu umowy i usuwa ust. 3 w § 7. 
 
12 projekt umowy (zał. 4 do SWZ): § 7 ust. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego naliczania kary umownej 
za niewykonania przedmiotu umowy zgodnie z zamówieniem poprzez wprowadzenie zapisu o karze 
w wysokości 2% liczone od wartości nieprawidłowo wykonanego przedmiotu zamówienia.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany projektu umowy i usuwa ust. 3 w § 7. 
 
13 projekt umowy (zał. 4 do SWZ): § 7 ust. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie 
w terminie zamówionej partii towaru podlegającego reklamacji poprzez wprowadzenie zapisu o karze 
w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia 
podlegającego reklamacji? 

Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Zamawiającemu, 
za opóźnienie świadczenia pieniężnego, może zostać naliczona kara w wysokości nie większej 
niż 14,75% w skali roku, liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla Wykonawcy 
zamówienia, za opóźnienie świadczenia, przewidziana jest kara w wysokości 3650% w skali roku 

(10% x 365 dni).  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
14 projekt umowy (zał. 4 do SWZ): § 7 ust. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary umownej za odstąpienie od umowy w wysokości 
10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
15 projekt umowy (zał. 4a do SWZ): pakiet 11 

Pytanie: 
Dotyczy pakiet 11, czy Zamawiający dopuści do wyceny lek Makro Albumon, 2mg, prosz. d/sp. zaw. 
d/wstrz., (i.doc), 6 fiol w ilości 3 opakowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
16 projekt umowy (zał. 4a do SWZ): § 3 ust. 6 

Pytanie: 
 (dotyczy miejsca dostawy dla pakietów nr 8-12) prosimy o dopisanie po wyrazach „do działu farmacji 
szpitalnej” zwrotu „ – apteki szpitalnej”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
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17 projekt umowy (zał. 4a do SWZ): § 6 ust. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie 
w terminie zamówionej partii towaru w trybie zwykłym poprzez wprowadzenie zapisu o karze 
w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
18 projekt umowy (zał. 4a do SWZ): § 6 ust. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie 
w terminie zamówionej partii towaru podlegającego reklamacji poprzez wprowadzenie zapisu o karze 
w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia 
podlegającego reklamacji?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
19 projekt umowy (zał. 4a do SWZ): § 6 ust. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary umownej za odstąpienie od umowy w wysokości 
10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 


